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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 95,96,97
Daatum 07.01.1883
Protokolli number 1
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod

Märkused Kaader 95 sisaldab ühte saksakeelset dokumenti selle juhtumi
kohta daatumiga 30 juuni 1883

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kusta Iwanthal Kohtumees
Peter Kripson Peakohtumees
Jaan Moonson Kohtumees
Johan Klausson Kohtumees

Tuli ette Jaan Tennokene ja kaebas: Johan Kaps on temal Karja soost üks kuhi
heino 3 koormat suur ära toonud, kohtumees Johan Klausson on heino waatamas
käinud ja on need tema omadega ühte sündinud, ning nöudis 18 rubl. kaebatawa
käest ja selle trahwimist.

Johan Kaps kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: tema on kül Karja soost heino
toonud, need on tema omad olnud, aga kaibaja heino ei ole tema mitte toonud.

Kohtumees Johan Klausson andis protokolli: tema on Johan Kapsi pool heino
otsimas käinud, ja on tema heinad Jaan Tennokese heintega ühte läinud; ka
on Peebo sulased Karja soost neljandama kuhja pesast, Piiri Jaani kraawi mant
lugema hakkata, heino olewat toonud.

Wana kohtumees Hendrik Piirson andis protokolli: tema söitnud Johan
Kapsiga ühes Karja suho ja näidanud siis Kaps kolmandama kuhja pesa, Piiri
Jaani kraawi mant lugema hakkata, kust Kihho Josepi ja Peebo sulased heino on ;
nimetud kolmas kuhja pesa, kust Kihho peremeeste sulased heino toonud, on nende
oma olnud.

Möistus: Et Jaan Tennokesel ühtegi tunnistust ei ole, et Johan Kaps tema heinad
ära on toonud, siis ei wöi tema midagi selle käest nõuda. Et aga Johan
Kaps kohtumehele ette on waletanud, et neljandamast kuhja pesast Piiri
Jaani kraawi mant loetud, Kihho peremeeste sulased heino toonud, pärast aga
kolmandamast on toodud, saab tema 15 witsa löögiga wöltsimise eest trahwitud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=14904
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX Johoan Klaosoon XXX Jaan Moonson XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei olnud
kohtukäijad nölemad mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

